

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΚΩΔ.ΑΡΘΡΟΥ	Α.Τ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ-Α-2	1	ΟΔΟ-1123Α	m ³	58.00	1.70	98.60
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΟΔΟ Α-12	2	ΟΙΚ 2227	m ³	1.00	26.50	26.50
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου & οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-22.20.01	3	ΟΙΚ-2236	m ²	2.00	7.90	15.80
4	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΟΙΚ-61.05	4	ΟΙΚ-6104	kgr	80	2.70 €	216.00 €
5	Αυτοκινούμενος Μύλος Περιστροφής	ΝΠΡΣ Β 12.21	5	ΟΙΚ 5104	τεμ.	2.00	550.00 €	1,100.00 €
6	Μεταλλική διθέσια κούνια νηπίων	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	6	ΟΙΚ 5105	τεμ.	2.00	600.00 €	1,200.00 €
7	Μεταλλική διθέσια κούνια παιδών	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	7	ΟΙΚ 5106	τεμ.	2.00	520.00 €	1,040.00 €
8	Μεταλλική οριζόντια κλίμακα	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	8	ΟΙΚ 5107	τεμ.	1.00	340.00 €	340.00 €
9	Ζωάκι ελατηρίου	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	9	ΟΙΚ 5108	τεμ.	4.00	320.00 €	1,280.00 €
10	Μεταλλική Τραμπάλα	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	10	ΟΙΚ 5109	τεμ.	2.00	300.00 €	600.00 €
11	Μεταλλική τσουλήθρα 2μ	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	11	ΟΙΚ 5110	τεμ.	1.00	520.00 €	520.00 €
12	Μύλος νηπίων	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	12	ΟΙΚ 5111	τεμ.	1.00	550.00 €	550.00 €

13	Εργασίες επισκευής σύνθετου οργάνου	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	13	ΟΙΚ 5112	τεμ.	1.00	600.00 €	600.00 €
14	Αποξηλώσεις Οργάνων Παιδικών Χαρών	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	14	ΟΙΚ 5113	αποκοπή	1.00	250.00 €	250.00 €
15	Άμμος ποταμίσις	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	15	-	m3	58.00	7.70 €	446.60 €
16	Γεωύφασμα διαχωρισμού βάρους 600 gr/m2	NET ΟΔΟ-ME B-64.2	16	ΟΙΚ 7914 100,00%	m2	159.06	1.80 €	286.30 €
17	Μεταλλικός κάδος απορριμμάτων 60 lit.	ΝΟΙΚ-61.19	17	ΟΙΚ-6119 100%	τεμ.	2.00	173.00 €	346.00 €
18	Παγκάκι χυτό με ξύλο τροπικό, εργονομικό, κατάλληλων διαστάσεων παραδοσιακού τύπου	ΝΟΙΚ-56.01.02		ΟΙΚ6402 40% ΟΙΚ5602 60%	τεμ.	3.00	350.00 €	1,050.00 €
19	Πινακίδα Παιδικής χαράς	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	19	-	τεμ.	2.00	350.00	700.00 €
20	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΜΟΝΟΦΩΤΟ (Στην τιμή περιλαμβάνονται: Αγκύρια -βάση-Ιστός-Κεφαλή ιστού με λαμπτήρα, Ακροκιβώτιο, -Καλωδίωση, -Γαλβάνισμα εν θερμώ, -Βαφή ηλεκτροστατική με πούδρα πολυεστέρα - Καλώδιο 3x2,5NYY - Λαμπτήρες και πλήρης βάση στήριξης ιστού)	ΕΜΠΕΙΡΙΚΟ	20	-	τεμ.	2.00	610.00	1,220.00 €
				Σύνολο				11,885.80 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ :				11,885.80 €
				Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%				2,139.44 €
				ΣΥΝΟΛΟ Α:				14,025.24 €
				ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%				2,103.79 €
				ΣΥΝΟΛΟ Β:				16,129.03 €
				ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΑΕΚΚ:				0.00 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:				16,129.03 €
				Φ.Π.Α. 24%:				3,870.97 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ (€):				20,000.00 €

Έδεσσα 31-5-2017

Ο Συντάξας

Γρεβενάρης Γιώργος
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Έδεσσα 31-5-2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. &
Π.Δ.Ε.

Ηλίας Γκουγιάννος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Π.Ε.

